Reporte del Torneo

Iniciacion

COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia
creacion convocatoria: Miercoles, 22 de Octubre del

2025

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Direccion: Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.
Telefono: 4283441 - 70343173 Fax: 4283441 - 70343173
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 4257080
E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA
INICIACION-CANCHA COLOR VERDE
Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Miercoles, 06 de Agosto

del 2025
Fecha Inicio Jueves, 31 de Julio del
Inscripcion: 2025

Fecha Publicacion Jueves, 31 de Julio del

Lista: 2025
- . ) desde el Jueves, 31 de

Solicitud wild Card: Julio del 2025

Limite Retiro sin Jueves, 31 de Julio del

Sancion: 2025

Limite Pago

Inscripcion:

Inscripciones y Pagos

en sede:

Informacion Adicional

CLUB DE TENIS COCHABAMBA
Av. Ramon Rivero S/N.
Fax: 4257080

Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 10 de Agosto del
2025

Jueves, 31 de Julio del
2025

Jueves, 31 de Julio del
2025 a las 16:00

Jueves, 31 de Julio del
2025 17:00

Jueves, 31 de Julio del
2025

Jueves, 31 de Julio del
2025 a las 16:00

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Jueves, 31 de Julio del 2025 a las 16:00

Todas las inscripciones, retiros y pagos, son a través del sistema Ace de la
FBT, no se aceptaran inscripciones en la sede del torneo.

[



Reporte del Torneo

Todo jugador debe contar con un BPIN (nimero de identificacion personal) para inscribirse a los torneos del
Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online

de la FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su
costo es de Bs 130.- y habilita al jugador para la gestién 2025 Una vez publicada la lista de aceptacion, el
jugador que aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor
de la inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

CANCHA NARANJA (DRAW A) - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Vanesa Rafaela Abud Sanchez w 9.50
2 Victoria Castro Castellon wW 9.50
3 Valentina Alexia Terceros Rocabado W 9.50
4 Marina Victoria Asin Avila F 7.00
5 Annika Mia Lopez Melean F 7.00
6 Sofia Victoria Ferrufino Salvatierra F 7.00
7 Emilia Valentina Yucra Estevez 3ro 6.00
8 Camila Gabriela Crespo Velasquez 3ro 6.00
9 Carla Adamaris Jordan Mancilla 3ro 6.00
10 Callie Zabalaga Rodrigues 4to 4.00
11 Zoe Castellanos Canedo 4to 4.00
12 Amelia Soruco De La Fuente 4to 4.00
13 Samantha Paola Sillerico Soliz RR3 2.00
14 Kathleen Gretel Habetswallner Michel RR3 2.00
15 Alana Gvirtz Antezana RR3 2.00
16 Mia Quiroga Antezana RR3 2.00
17 Ana Victoria Mansilla Vargas RR3 2.00

18 Luciana Lopez Paz RR3 2.00

N



Reporte del Torneo

19
20
21
22
23
24

CANCHA NARANJA (DRAW A) - Varones

Nro

© 0N 01T &~ WN P

NNNNNRPRRRRERRRERERRPR
AR WNRPOOOWOWMNOUNMNWDNIERO

CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Damas

Nro

© 0N 01T & WN P

el
N R O

Sofia Mendez Arce

Avril Anthonella Moya Velasquez
Helena Teran Céardenas

Ema Daniela Arata Vargas
Matilde Arze Paz Soldan

Emilia Charlotte Merlott Aguirre

Jugador

Mateo Poppe Franco

Mateo Joaquin Duran Ledezma
Julio Bernardo Noya Valverde
Nicolas Andia Urey

Franco Salvatierra Froehle
Martin Laserna Handal

Fabricio Vidal Soto

Victor Manuel Garcia Tejerina
Dario Leonardo Michel Villarroel
Mark Mena Porcel

Benjhamin Tyrell Ramos Carrasco
Gabriel Zubieta Rejas

Genaro Alberto Suarez Vasquez
Ignacio javier Pifia Argandofia
Leonardo Numbela Vargas

Ivan Novak Montellano Ballon
Gael Vidal Rivero

Benjamin Afiez Cronenbold
Bruno Weidling Gutierrez
Samuel Luzio Pefia

Adrian Petersen Padilla

Eydan Patrick Teran Antequera
Luciano L6pez del Solar Ibafiez
Borkan Flores Tirado

Jugador

Maria Luz Perez Caballero
Julieta Vargas Romero

Victoria Solis Gamarra

Lucia Victoria Tejerina Ramos
Sara Olivia Ayllon Lozano

Agata Aliaga Ayala

Fernanda Rafaella Ferrufino Salvatierra
Alessandra Gutierrez Antelo
Farah Siham Huici Chavarria
Fergie Natasha Bravo Escalante
Maia Josephine Nitschke Gumiel
Julieta Villarroel Rosales

RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto

TITITIEEE

w
=
o

3ro

3ro

4to

4to

4to

RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto
W

F
3ro
4to
R16
R16
R16
R16
RR3
RR3
RR3
RR3

0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50

Puntos
9.50
9.50
9.50
7.00
7.00
7.00
6.00
6.00
6.00
4.00
4.00
4.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50

Puntos
172.00
150.00
130.00
113.00
82.00
82.00
82.00
82.00
71.00
71.00
71.00
71.00




Reporte del Torneo

13
14
15
16

CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Varones

Nro

© 00 N O Ol WN P

el e el ol =
o U WNEREO

Ariana Rasguido Arancibia
Lilan Pereira Wieczorek
Valentina Parraga Miranda
Abril Perez Alvarez

Jugador

Victor Hugo Coca Vildoso

Julian Lopez del Solar Ibafiez
Federico Villarroel Pelaez

Junior Sumoya Lopez

Valentino Vidal Soto

sebastian mateo Aruquipa morales
Sebastian Paz Cronenbold

Drago Antelo Jakubek

Emiliano Irusta Colque

Fernando Andre Sillerico Romero
Sebastian Javier Inchauste Velasco
Narat Montellano Ballon

Manuel Arze Paz Soldan

Cristian Pino Querejazu

Emiliano De Avila Larrain

Carlos Gllberto Zilveti Coca

RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto
w

=
3ro
4to
R16
R16
R16
R16
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4

62.00
62.00
62.00
62.00

Puntos
172.00
150.00
130.00
113.00
82.00
82.00
82.00
82.00
71.00
71.00
71.00
71.00
62.00
62.00
62.00
62.00




