

EVENTO NACIONAL TENIS 10 COCHABAMBA 2025 (A)

Iniciación

COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia

creación convocatoria: **Miercoles, 22 de Octubre del 2025****del Miercoles, 06 de Agosto del 2025 - al Domingo, 10 de Agosto del 2025**

Detalles del Organizador

Nombre:	ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA		
Direccion:	Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.		
Telefono:	4283441 - 70343173	Fax:	4283441 - 70343173
E-mail:	Web:		

Informacion de la Sede

Nombre del Club:	CLUB DE TENIS COCHABAMBA		
Direccion:	Av. Ramon Rivero S/N.		
Telefono:	4257080	Fax:	4257080
E-mail:	Web:		

Directores del Torneo

Director:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar	Email:	por confirmar
Encargado:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar	Email:	por confirmar
Arbitro General:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar	Email:	por confirmar
Supervisor:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar	Email:	por confirmar

Categorias:

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA	(Varones y Damas)
INICIACION-CANCHA COLOR VERDE	(Varones y Damas)

Valor Inscripcion

Bs.0.00

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:	Miercoles, 06 de Agosto del 2025	Fecha Fin:	Domingo, 10 de Agosto del 2025
Fecha Inicio Inscripcion:	Jueves, 31 de Julio del 2025	Fecha Fin Inscripcion:	Jueves, 31 de Julio del 2025
		Fin Inscript. Tardía:	Jueves, 31 de Julio del 2025 a las 16:00
Fecha Publicacion Lista:	Jueves, 31 de Julio del 2025	Fecha Sorteo:	Jueves, 31 de Julio del 2025 17:00
Solicitud wild Card:	desde el Jueves, 31 de Julio del 2025	hasta el	Jueves, 31 de Julio del 2025
Limite Retiro sin Sancion:	Jueves, 31 de Julio del 2025	Limite Retiro con Sancion:	Jueves, 31 de Julio del 2025 a las 16:00
Limite Pago Inscripcion:			Jueves, 31 de Julio del 2025 a las 16:00
Inscripciones y Pagos en sede:	Todas las inscripciones, retiros y pagos, son a través del sistema Ace de la FBT, no se aceptarán inscripciones en la sede del torneo.		

Informacion Adicional

Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a través del sistema online de la FBT (www.fbtenis.org.bo). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 130.- y habilita al jugador para la gestión 2025 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN.

Lista de delegados

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
Lista de aceptación			

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADORES)						

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)						

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
Retiros						

Resultados

CANCHA NARANJA (DRAW A) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Vanessa Rafaela Abud Sanchez	W	9.50
2	Victoria Castro Castellon	W	9.50
3	Valentina Alexia Terceros Rocabado	W	9.50
4	Marina Victoria Asin Avila	F	7.00
5	Annika Mía Lopez Melean	F	7.00
6	Sofia Victoria Ferrufino Salvatierra	F	7.00
7	Emilia Valentina Yucra Estevez	3ro	6.00
8	Camila Gabriela Crespo Velasquez	3ro	6.00
9	Carla Adamaris Jordan Mancilla	3ro	6.00
10	Callie Zabalaga Rodrigues	4to	4.00
11	Zoe Castellanos Canedo	4to	4.00
12	Amelia Soruco De La Fuente	4to	4.00
13	Samantha Paola Sillerico Soliz	RR3	2.00
14	Kathleen Gretel Habetswallner Michel	RR3	2.00
15	Alana Gvirtz Antezana	RR3	2.00
16	Mia Quiroga Antezana	RR3	2.00
17	Ana Victoria Mansilla Vargas	RR3	2.00
18	Luciana Lopez Paz	RR3	2.00

19	Sofia Mendez Arce	RR4	0.50
20	Avril Anthonella Moya Velasquez	RR4	0.50
21	Helena Terán Cárdenas	RR4	0.50
22	Ema Daniela Arata Vargas	RR4	0.50
23	Matilde Arze Paz Soldan	RR4	0.50
24	Emilia Charlotte Merlott Aguirre	RR4	0.50

CANCHA NARANJA (DRAW A) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Mateo Poppe Franco	W	9.50
2	Mateo Joaquin Duran Ledezma	W	9.50
3	Julio Bernardo Noya Valverde	W	9.50
4	Nicolas Andia Urey	F	7.00
5	Franco Salvatierra Froehle	F	7.00
6	Martín Laserna Handal	F	7.00
7	Fabricio Vidal Soto	3ro	6.00
8	Victor Manuel Garcia Tejerina	3ro	6.00
9	Dario Leonardo Michel Villarroel	3ro	6.00
10	Mark Mena Porcel	4to	4.00
11	Benjhamín Tyrell Ramos Carrasco	4to	4.00
12	Gabriel Zubieta Rejas	4to	4.00
13	Genaro Alberto Suárez Vásquez	RR3	2.00
14	Ignacio javier Piña Argandoña	RR3	2.00
15	Leonardo Numbela Vargas	RR3	2.00
16	Ivan Novak Montellano Ballon	RR3	2.00
17	Gael Vidal Rivero	RR3	2.00
18	Benjamín Añez Cronenbold	RR3	2.00
19	Bruno Weidling Gutierrez	RR4	0.50
20	Samuel Luzio Peña	RR4	0.50
21	Adrian Petersen Padilla	RR4	0.50
22	Eydan Patrick Teran Antequera	RR4	0.50
23	Luciano López del Solar Ibañez	RR4	0.50
24	Borkan Flores Tirado	RR4	0.50

CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	María Luz Perez Caballero	W	172.00
2	Julieta Vargas Romero	F	150.00
3	Victoria Solis Gamarra	3ro	130.00
4	Lucia Victoria Tejerina Ramos	4to	113.00
5	Sara Olivia Aylon Lozano	R16	82.00
6	Agata Aliaga Ayala	R16	82.00
7	Fernanda Rafaella Ferrufino Salvatierra	R16	82.00
8	Alessandra Gutierrez Antelo	R16	82.00
9	Farah Siham Huici Chavarria	RR3	71.00
10	Fergie Natasha Bravo Escalante	RR3	71.00
11	Maia Josephine Nitschke Gumiell	RR3	71.00
12	Julieta Villarroel Rosales	RR3	71.00

13	Ariana Rasguido Arancibia	RR4	62.00
14	Lilán Pereira Wieczorek	RR4	62.00
15	Valentina Parraga Miranda	RR4	62.00
16	Abril Perez Alvarez	RR4	62.00

CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Victor Hugo Coca Vildoso	W	172.00
2	Julian López del Solar Ibañez	F	150.00
3	Federico Villarroel Pelaez	3ro	130.00
4	Junior Sumoya López	4to	113.00
5	Valentino Vidal Soto	R16	82.00
6	sebastian mateo Aruquipa morales	R16	82.00
7	Sebastian Paz Cronenbold	R16	82.00
8	Drago Antelo Jakubek	R16	82.00
9	Emiliano Irusta Colque	RR3	71.00
10	Fernando Andre Sillerico Romero	RR3	71.00
11	Sebastian Javier Inchauste Velasco	RR3	71.00
12	Narat Montellano Ballon	RR3	71.00
13	Manuel Arze Paz Soldan	RR4	62.00
14	Cristian Pino Querejazu	RR4	62.00
15	Emiliano De Avila Larrain	RR4	62.00
16	Carlos Gilberto Zilveti Coca	RR4	62.00

Penalizaciones